



KATARZYNA PIELUCHA

SPECJALISTA DS. SOCIAL MEDIA

Doświadczenie zawodowe zdobywałam przez 9 lat. Współpracowałam z markami takimi jak: Domodi.pl, Travelplanet.pl, Tanie Loty, Skąpiec.pl oraz z wieloma mniejszymi firmami. Pozycjonowałam, redagowałam książki, tworzyłam strategie social media oraz strategie marketingowe, pozyskiwałam content, analizowałam efekty, nadzorowałam projekty oparte na współpracy z filmowcami oraz influencerami. Byłam odpowiedzialna za realizację reklamy telewizyjnej dla marki Travelplanet.pl., prowadziłam szkolenia z zakresu social media, ustawiałam oraz nadzorowałam Facebook Ads. Sprawdzam trendy z Polski i z zagranicy i znajduję coś, co wyróżni markę spośród innych. Zawsze staram się zrobić to lepiej, niż konkurencja. Do pracy motywuje mnie możliwość realizacji ciekawych projektów. To nie tylko sposób na zarabianie pieniędzy, ale również pasja.

NARZĘDZIA

Canva	●●●●●●
Google Analytics	●●●●●●
Sotrender	●●●●●●
Wordpress (edycja)	●●●●●●

KANAŁY

Facebook	●●●●●●
Instagram	●●●●●●
YouTube	●●●●●●
TikTok	●●●●●●

KONTAKT

WhatsApp +62 81237856894
katarzynapielucha@gmail.com

WYKSZTAŁCENIE

Licencjat

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna na specjalizacji
Public Relations

DOŚWIADCZENIE

2012- 2014 Social Media Manager yaidea

- Strategie marketingowe
- Pozycjonowanie
- Współpraca z blogerami
- Prowadzenie kanałów social media

2014 Social Media Manager Kreowani.pl

- Konfiguracja i tworzenie profili na takich platformach jak: Facebook, Twitter, Google+.
- Monitorowanie efektów działań prowadzonych w przestrzeni Social Media dla Klientów firmy.
- Tworzenie grafik reklamowych, pozyskiwanie contentu.
- Wprowadzanie nowych rozwiązań.
- Redagowanie tekstów.

2015 Social Media Specialist Domodi.pl

- Działanie w oparciu o bieżącą strategię komunikacji marki w przestrzeni Social Media.
- Monitorowanie efektów działań prowadzonych w przestrzeni Social Media
- Wprowadzanie nowych rozwiązań według panujących trendów.

2015- 2018 Starszy Specjalista ds. Social Media Travelplanet.pl

- Tworzenie oraz wdrożenie strategii Social Media
- Pozyskiwanie contentu
- Współpraca z blogerami
- Facebook Ads
- Szkolenia

2017- 2019 Social Media Specialist Skąpiec.pl

- Przygotowanie oraz wdrożenie strategii Social Media dla serwisu Skąpiec.pl
- Prowadzenie oraz monitorowanie kampanii reklamowych na Facebook'u

2018- 2021 Social Media Specialist, Redaktor Tanie Loty

- Działanie w oparciu o bieżącą strategię komunikacji marki na Facebook'u
- Przygotowanie oraz wdrożenie strategii na Instagram
- Tworzenie i wprowadzanie artykułów na portal

2014 - 2021 Właścicielka Agencji Social Media Besocial